Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 549/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, através de seu pregoeiro, torna público, para conhecimentos dos interessados,
que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2022, que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA OU AUTORIZADA DA MARCA, PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS COM APLICAÇÃO
DOS SERVIÇOS MECÂNICOS EM VEICULO TIPO ÔNIBUS MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO - CHASSI
93PB58M10KC098805, teve como vencedora a empresa MACROPECAS MULTIMARCAS E COMERCIO DE CAMINHÕES
E ONIBUS EIRELI, a qual ofertou proposta mais vantajosa no lote licitado, consignando o valor total de R$ 31.000,00 (trinta
e um mil reais) para as peças e serviços aplicados.

Conquista D’Oeste 15 de julho de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5241b8e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:10:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial